
1

 

 

PORTARIA Nº 21 /2021 – COMEC  

_____________________________________________________________________________________

EMENTA: Designa Responsável pelo Protocolo Geral da Comec e Gestor de Acesso do 

Sistema Integrado de Documentos. 

_____________________________________________________________________________________

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE 

CURITIBA- COMEC, nomeado pelo Decreto Estadual nº 060/2019, no uso de suas 

atribuições que lhe conferem o art. 16, incisos I e IV do Regulamento da COMEC 

(Decreto Estadual nº 698/1995), 

 

RESOLVE: 

 Art. 1° - Designar a Gestora, ROSELI BANDEIRA DE LIMA, portadora da Cédula de 

Identidade RG nº 4.628.197-7e inscrita no CPF/MF sob o n.º 786. -72, para atuar 

como responsável pelo Protocolo Geral da COMEC e Gestora de Acesso do Sistema 

Integrado de Documentos. 

 

Art. 2º – Esta portaria inicia e encerra a sua vigência em consonância com as datas 

estipuladas no artigo primeiro do presente, ficando revogadas as disposições em 

contrário.  

 
 

Curitiba/PR, 31 de agosto de 2021.  
 

Gilson Santos 
Diretor-Presidente da COMEC  
Decreto Estadual n.º 60/2019 

 

 

 




